Legislativo Municipal aprovou em 2ª Discussão e Redação Final na 25ª Sessão Extraordinária
realizada no dia 06 de dezembro do corrente ano, e que sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito
Adicional Suplementar no orçamento no valor de R$ 143.139,38 (Cento e quarenta e três mil,
cento e trinta e nove Reais e trinta e oito centavos), destinado à seguinte dotação
orçamentária:

UNID FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA 

NATUREZA 
DA 

DESPESA 
VÍNCULO FICHA VALOR JUSTIFICATIVA

01.19.06 12.367.0056.2.034 3.3.90.34.00 01.000.0000 203  R$ 143.139,38  
Despesas com convênio a